Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

___________________________________________________________________

Решение

28 октября 2011 года          пос. Углегорский                               № 79
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Углегорского

сельского поселения от 24.12.2010г. № 35

«О бюджете Углегорского

сельского поселения

Тацинского района на 2011 год»

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24.12.2010 г. № 35 «О бюджете Углегорского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» следующие изменения:
1) В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «29681.4» заменить цифрами «28955.5».

2) В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «29975.9» заменить цифрами «29250.0».

3) Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

4) Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

5) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

6) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

7) Статью 9 изложить в новой редакции «Статья 9. Межбюджетные трансферты из бюджета Тацинского района

Учесть в составе доходов и расходов бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района межбюджетные трансферты бюджету Углегорского сельского поселения Тацинского района:

 на компенсацию возможных потерь доходной части бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района от предоставления налоговой льготы по уплате земельного налога муниципальным бюджетным учреждениям на 2011год в сумме 44,3 тыс. рублей;
на организацию водоснабжения поселка Углегорский в сумме 665,5 тыс. рублей;

на взнос в уставный фонд Углегорского МПП ЖКХ на развитие социальной инфраструктуры в сумме 700,0 тыс. рублей;

на организацию поездки ансамбля казачьей песни «Дубравушка» на VIII Международный фестиваль детского творчества «Ханиоти» в Греции в сумме 150,0 тыс. рублей
на повышение с 1 октября 2011 года на 6,5 процента заработной платы работникам бюджетной сферы, включая обслуживающий и технический персонал органов местного самоуправления в сумме 29,0 тыс. рублей;»

8) Статью 9 считать статьей 10.

2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Деменченко Н.В.)

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов